
 
UCHWAŁA  Nr XXI/205/08 

RADY  MIASTA  EŁKU 
 z dnia 26 lutego 2008 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości i użytkowania 
wieczystego  oraz zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37                  
ust. 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r.,              
Nr 261, poz. 2603 ze zm.), Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie: 
1/ prawa własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Ełk, 
położonych na terenie Gminy Ełk obręb Siedliska, oznaczonych w operacie ewidencji 
gruntów jako działki o nr : 
a/ 344/4, 344/2 opisane w KW nr 41831  
b/ 90/25, 90/86, 90/87, 90/88, 90/90 opisane w KW nr 39639 
c/ 90/10 opisana w KW nr 12814, 
o ogólnej pow. 20,0697 ha, 
2/ prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej na terenie Gminy Ełk obręb 
Siedliska, stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej w operacie ewidencji 
gruntów nr: 343/1, 343/2,  o pow. 2,9587 ha, opisanej w KW nr 4550, 
za cenę odpowiadającą wartości rynkowej nieruchomości. 

§ 2 

Zwalnia się Prezydenta Miasta Ełku z obowiązku zbycia prawa własności nieruchomości 
i użytkowania wieczystego opisanych w § 1 w drodze przetargu, jeśli sprzedawane będą 
na rzecz spółki Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” pod firmą: 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami „Eko-MAZURY” spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Ełku, wpisaną do rejestru przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Olsztynie pod numerem KRS 0000289055                    
z przeznaczeniem na wykonywanie przedmiotu działalności Spółki związanego                      
z gospodarowaniem odpadami. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
         Waldemar Paweł Pieńkowski 


